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22706852 lng, LACKO Karol, NOBA - MERK F00D
Stanicna 1522120 90851 Holid

18049745 PEKAREN KUBINA s.r.o.

Kutska ul. 90880 Sekule

31428819 MABONEX SLOVAKIA s r,o.

Krajinsk6 cesta 3 92101 Pieit'any
47894962 MS - Ovocie zelenina , s.r.o,

Arm. Gen. [. Svobodu 2607114 9010'1 Malacky

31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o.

Krajinski cesta 3 92101 Pie5t'any

31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o.

Krajinsk6 cesta 3 92101 Pie5t'any

37769685 Hercog Pavol

Kratka 160/7 90501 Senica

37769685 Hercog Pavol

Kriika 16017 90501 Senica

46475419 Syrarei Havran, a,s.

Priemyseln6 1339 90527 Senica

35928182 J&B Unique s.r.o.

Vicenzy 220918A 931 0 1 Samorin

31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o.

Krayinska cesta 3 92101 Pie5t'any

45510172 CITYFOOD s.r.o.

Jazdeckie523611 94001 Nove Zdmky

31563490 Ryba Zilina, spot. s r.o.

Hviezdoslavova 5 01001 Zilina

41401727 lrena Hy2ov6

Stefanov 270 90645 Stefanov

22706852 lng. LACKO Karol, NOBA - MERK FOOD

Stanidn6 1522120 90851 Holic

47363665 DEL|FOODs.r.o.

Moravsk6 898 90848 Kopcany

47363665 DELlFOODs.r.o.

Moravska 898 90848 Kopcany

34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

79,36 €

57,25 €

125,02 €

551,33 €

141,52 €

93,83 €

624,92 €

Ub,Jb €

19,14 €

111,00 €

51,08 €

166,46 €

73,70 €

896,77 €

58,65 €

99,36 €

16,80 €

51,84 €

s DPH 03.04.2017

s DPH 03.04.2017

s DPH 03.04.20'17

s DPH 04.04,2017

s DPH 04.04.2017

s DPH 04.04.2017

s DPH 04.04.2017

s DPH 04.04.2017

s DPH 04,04.2017

s DPH 06.04.2017

s DPH 06.04.2017

s DPH 06,04.2017

s DPH 06.04.2017

s DPH 06.04.2017

s DPH 13.04,2017

s DPH 13,04.2017

s DPH 13.04.2017

s DPH 13.04,2017

Text

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny

Potraviny
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Cisto Obnos ggns Diitum Schvilil
dokladu Dodivatel' dokladu prijatia

Cislo Cislo

objednivk zmluvy Text

Pie5fansk6 2321m 91501 Nove Mesto nad V5hom

2104 31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o.

Krajinsk6 cesta 3 92101 Pie5t'any

2105 47363665 DELIFOOD s.r.o.

MoravskS 898 90848 Kopdany

2106' 31563490 nyba Zilina, spol. s r.o.

Hviezdoslavova 5 01001 Zilina

2107 18049745 PEKAREN KUBINA s,r.o,

K0tska ul. 90880 Sekule

2108 18049745 PEKAREN KUBINA s.r,o.

Kitska ul. 90880 Sekule

2109 34152199 Bidfood Slovakia s.r.o.

PieSt'ansk6 232117191501 Nov6 Mesto nad V6hom
2110 47363665 DELIFOOD s.r.o.

Moravska 898 90848 Kopcany

2111 41401727 lrena HyZov6

Stefanov 270 90645 Stefanov

2112 31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o.

Krajinskii cesta 3 92101 PieSt'any

2113 31428819 MABONEX SLOVAKIA s r.o.

Krajinska cesta 3 92101 Pie5t'any

2114 47052988 MIKA GASTRO s.r,o.

Slnecn6 4091927 Doln6 Lovdice

2115 22706852 lng. LACKO Karol, NOBA - MERK FOOD 83,89 € sDPH 2T.04.2017

Stanidn6 1522120 90851 Holid

2116 35928182 J&B Unique s.r.o.

Vicenzy 2209 18A931 01 Samorin

2117 35760532 ATC-JR, s.r,o.

Vsetinska cesta 766 02001 P0chov

147,11 € sDPH '13.04.2017

19,20€ sDPH 13.04.2017

23,33€ sDPH 13.04,2017

63,37 € sDPH 13.04.2017

15/6 € sDPH 21.04.2017

181,66 € sDPH 21.04.2017

102,28 € sDPH 21.04,2017

397,04 € sDPH 24.04.2017

244,47 € sDPH 24.04,2017

188,46 € sDPH 24.04.2017

309,22 € sDPH 25,04,2017

66,72 € sDPH 27.04,2017

77,16 € sDPH 27.04.2017
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Potraviny

Potraviny
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